SINDICATO DOS PROFISSIONAIS DE CONTROLE EXTERNO DO TCE RO - SINDCONTROLE
Diario: 12

CNPJ: 01.319.536/0001-37
Demonstracdo do Resultado do Exercicio de 01/01/2021 até 31/12/2021
Descrigdo
RECEITA
RECEITAS OPERACIONAIS
RECEITA BRUTA MENSALIDADES E CONTRIBUIGOES
RECEITA C/ MENSALIDADES E CONTRIBUICOES
Contribuicao de Associados
Outros recursos recebidos

Venda de Imobilizado

RECEITAS FINANCEIRAS

RECEITA BRUTA MENSALIDADES E CONTRIBUICOES

RECEITAS LIQUIDA OPERACIONAIS

DESPESAS

DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESA TRIBUTARIA
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
UTILIDADES E SERVICOS
DESPESAS FINANCEIRAS

DESPESAS OPERACIONAIS

RESULTADO DO EXERCICIO
SUPERAVIT/DEFICIT LIQUIDO DO EXERCICIO:

RODOLFO FERNANDES KEZERLE
PRESIDENTE
CPF: 817.720.502-10

R$
R$
R$
R$

R$

R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$

Exercicio Atual

91.800,00
91.800,00

12.423,60

104.223,60

104.223,60

588,39
107.264,47
2.941,60
1.128,43
111.922,89

-R$ 7.699,29

Folha: 64

Exercicio Anterior

R$
R$
R$
R$

R$

R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$

ALDAISA PEREIRA DE ARAUJO
CONTADORA CRC-RO 003364-O
CPF: 499.348.992-72

97.290,00
94.090,00
2.200,00
1.000,00

11.975,61

109.265,61

109.265,61

422,74
75.540,67
2.707,92
988,36
79.659,69

R$ 29.605,92



